

บัญชีราคากลาง

สถานที่ก่อสร้าง

ฝ่าย/งาน ส่วนโยธา

ประมาณการโดย นายกิตติพงษ์ ปรางทอง

ระยะเวลาดำเนินการ

โครงการเทศบาล คสล. หน้าเสาธงโรงเรียนบ้านกระทุ่มทอง(เพิ่มเติม) หมู่ที่ 2 ต.วังข่อย อ.ไพศาลี จ.นครสวรรค์

โรงเรียนบ้านกระทุ่มทอง หมู่ที่ 2 ตำบลวังข่อย

สำนักงาน องค์การบริหารส่วนตำบลวังข่อย

เมื่อวันที่ เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2558

60 วัน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับพื้นที่	1.00	งาน	0.00				0.00	
2	งานคอนกรีต								
	2.1 ทราฮายาบรองพื้น	55.00	ลบ.ม.	350.00	19,250.00			19,250.00	
	2.2 ปูนซีเมนต์	500.00	ถุง	127.00	63,500.00			63,500.00	
	2.3 ทราฮายาบ	33.00	ลบ.ม.	350.00	11,550.00			11,550.00	
	2.4 หิน	95.00	ลบ.ม.	439.25	41,728.75			41,728.75	
	2.5 เหล็กเสริม RB Ø 6 mm	900.00	เส้น	40.00	36,000.00			36,000.00	
	2.6 ลวดผูกเหล็ก	50.00	ก.ก	24.30	1,215.00			1,215.00	
	2.7 ไม้แบบ	6.00	ลบ.ฟ.	593.00	3,558.00			3,558.00	
	รวม							176,801.75	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายเชิดชาย สิงห์พรหม)

ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ชำนาญการ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวเมธพร คงคุ้ม)

หัวหน้าสำนักปลัด อบต.วังข่อย

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกิตติพงษ์ ปรางทอง)

นายช่างโยธา 3

ก	ย	น
30	30	0.1
		90

สรุปบัญชีราคากลาง

โครงการเทศบาล คสล. หน้าเสาธงโรงเรียนบ้านกระทุ่มทอง(เพิ่มเติม) หมู่ที่ 2 ต.วังข่อย อ.ไพศาลี จ.นครสวรรค์

สถานที่ก่อสร้าง

โรงเรียนบ้านกระทุ่มทอง หมู่ที่ 2 ตำบลวังข่อย

ฝ่าย/งาน

ส่วนโยธา

ประมาณการโดย

นายกิตติพงษ์ ปรางทอง

สำนักงาน

องค์การบริหารส่วนตำบลวังข่อย

ประมาณราคาเมื่อวันที่

ธันวาคม

2558

ระยะเวลาดำเนินการ

60

วัน

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับพื้นที่ + งานคอนกรีต	176,801.75		176,801.75	
2	ค่าจ้างแรงงานราษฎรในหมู่บ้าน				รวมค่าแรงชนดิน
	จำนวน 20 คนๆละ 300 บาท/วัน				กรับพื้นที่
	จ้างทำงานทั้งหมด 13 วัน	58,500.00		58,500.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้นประมาณ			235,301.75	
	คิดราคาประเมินเพียง (สองแสนสามหมื่นห้าพันบาทถ้วน)			235,000.00	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายเชิดชาย สิงห์พรหม)

ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ชำนาญการ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวเมธพร คงคุ้ม)

หัวหน้าสำนักปลัด อบต.วังข่อย

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกิตติพงษ์ ปรางทอง)

นายช่างโยธา 3

บัญชีราคากลาง

สถานที่ก่อสร้าง

ฝ่าย/งาน ส่วนโยธา

ประมาณการโดย

นายกิตติพงษ์ ปรางทอง

ระยะเวลาดำเนินการ

60 วัน

โครงการปรับปรุงศาลาประชาคม ม.2

หมู่ที่ 2 ต.วังข่อย อ.ไพศาลี จ.นครสวรรค์

สำนักงาน องค์การบริหารส่วนตำบลวังข่อย

เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานประตูเหล็ก								
	1.1 เหล็กกล่องขนาด 2"X2"	23.00	ท่อน	230.00	5,290.00			5,290.00	
	1.2 ลวดตาข่ายถักขนาด 2"X2"	50.00	ตร.ม.	106.00	5,300.00			5,300.00	
	1.1 สีกันสนิม	2.00	กระป๋อง	420.00	840.00			840.00	
	1.1 ลวดเชื่อม	2.00	กล่อง	280.00	560.00			560.00	
2	งานก่อฉาบ+ประตูหน้าต่าง+เทพื้น								
	2.1 ทรายหยาบ	16.00	ลบ.ม.	350.00	5,600.00			5,600.00	
	2.2 ปูนซีเมนต์	50.00	ถุง	127.00	6,350.00			6,350.00	
	2.3 ทรายละเอียด	4.00	ลบ.ม.	490.00	1,960.00			1,960.00	
	2.4 อิฐบล็อก	500.00	ก้อน	5.14	2,570.00			2,570.00	
	2.5 สีนํ้าพลาสติก	4.00	กระป๋อง	518.00	2,072.00			2,072.00	
	2.6 ประตูกระจกกรอบบานอลูมิเนียมขนาด 1.00X2.00ม.	1.00	ชุด	26,000.00	26,000.00			26,000.00	
	2.7 หน้าต่างกระจกกรอบบานอลูมิเนียม ขนาด 1.10X1.40 ม.	5.00	ชุด	2,400.00	12,000.00			12,000.00	
	2.8 กระเบื้องปูพื้นขนาด 12"X12"	24.00	ตร.ม.	240.00	5,760.00			5,760.00	
	รวม							74,302.00	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายเชิดชาย สิงห์พรหม)

ปลัดอำเภอ(จงพ.ปล.ชำนาญการ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวเมธพร คงคุ้ม)

หัวหน้าสำนักปลัด อบต.วังข่อย

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกิตติพงษ์ ปรางทอง)

นายช่างโยธา 3

ก	ย	น
30	30	0.1

90

สรุปบัญชีราคากลาง

โครงการปรับปรุงศาลาประชาคม ม.2

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 2 ต.วังข่อย อ.ไพศาลี จ.นครสวรรค์

ฝ่าย/งาน

ส่วนโยธา

ประมาณการโดย

นายกิตติพงษ์ ปรางทอง

สำนักงาน

องค์การบริหารส่วนตำบลวังข่อย

ประมาณราคาเมื่อวันที่

ธันวาคม

2558

ระยะเวลาดำเนินการ

60

วัน

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	74,302.00		74,302.00	
2	ค่าจ้างแรงงานราษฎรในหมู่บ้าน				รวมค่าแรงชนดิน
	จำนวน 6 คนๆละ 300 บาท/วัน				กรับพื้นที่
	จ้างทำงานทั้งหมด 15 วัน	27,000.00		27,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้นประมาณ			101,302.00	
	คิดราคาประเมินเพียง (หนึ่งแสนบาทถ้วน)			100,000.00	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายเชิดชาย สิงห์พรหม)

ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ชำนาญการ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวมณฑพร คงคุ้ม)

หัวหน้าสำนักปลัด อบต.วังข่อย

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกิตติพงษ์ ปรางทอง)

นายช่างโยธา 3

บัญชีราคากลาง

โครงการวางท่อส่งน้ำดิบเพื่อผลิตน้ำประปา ม.3

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 3 ต.วังข่อย อ.โพธาราม จ.นครสวรรค์

ฝ่าย/งาน ส่วนโยธา

สำนักงาน องค์การบริหารส่วนตำบลวังข่อย

ประมาณการโดย นายกิตติพงษ์ ปรางทอง

เมื่อวันที่

เดือน

ธันวาคม

พ.ศ.

2558

ระยะเวลาดำเนินการ

30

วัน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับพื้นที่								
	1.1 ลูกเรียงเกลี่ยเรียบ(เฉลี่ยหนา 0.15 ม.)	0	ลบ.ม.	87.00	-		-	-	
	รวม							-	
2	งานอาคารโรงสูบน้ำ								
	2.1 งานคอนกรีตเสริมเหล็ก,ไม้แบบ								
	- คอนกรีตผสมเสร็จ	1.5	ลบ.ม.	1,654.00	2,481.00		-	2,481.00	
	- ทรายหยาบรองพื้น	1	ลบ.ม.	350.00	350.00		-	350.00	
	- เหล็กเสริม Dai 6 มม.	10	เส้น	40.00	400.00		-	400.00	
	- ไม้แบบขนาด 1"x6 "x4.00 ม.	4	ลบ.ฟ.	411.00	1,644.00		-	1,644.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	2	ก.ก.	24.00	48.00		-	48.00	
	2.2 งานผนัง								
	- ปูนซีเมนต์	11	ถุง	127.00	1,397.00		-	1,397.00	
	- ทรายหยาบ	3	ลบ.ม.	350.00	1,050.00		-	1,050.00	
	- ทรายละเอียด	4	ลบ.ม.	490.00	1,960.00		-	1,960.00	
	- อิฐบล็อก	104	ก้อน	5.14	534.56		-	534.56	
	- ก่ออิฐบล็อก	8	ตร.ม.	-	-		-	-	
	- ฉาบเรียบ	16	ตร.ม.	-	-		-	-	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายเชิดชาย สิงห์พรหม)

ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ชำนาญการ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวเมธพร คงคุ้ม)

หัวหน้าสำนักปลัด อบต.วังข่อย

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกิตติพงษ์ ปรางทอง)

นายช่างโยธา 3

บัญชีราคากลาง

โครงการวางท่อส่งน้ำดิบเพื่อผลิตน้ำประปา ม.3

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 3 ต.วังข่อย อ.ไพศาลี จ.นครสวรรค์

ฝ่าย/งาน ส่วนโยธา

สำนักงาน องค์การบริหารส่วนตำบลวังข่อย

ประมาณการโดย นายกิตติพงษ์ ปรากฏทอง

เมื่อวันที่

เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2558

ระยะเวลาดำเนินการ

30 วัน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	2.3 งานหลังคาวัสดุมุง								
	- เหล็กกล่องขนาด 4"x4"x2.3 มม.	2	ท่อน	850.00	1,700.00			1,700.00	
	- เหล็กกล่องขนาด 1 1/2"x1 1/2"x2.0 มม.	9	ท่อน	208.00	1,872.00			1,872.00	
	- เหล็กกล่องขนาด 1"x1"x1.2 มม.	11	ท่อน	140.00	1,540.00			1,540.00	
	- METAL SHEET ROOF (หลังคาแผ่นเหล็กรีดลอน)	16	ตร.ม.	120.00	1,920.00			1,920.00	
	- SIDING METAL SHEET (แผ่นผนังข้าง)	6	ตร.ม.	120.00	720.00			720.00	
	- FLASHING METAL SHEET (ครอบมุม)	2	ตร.ม.	120.00	240.00			240.00	
	- ลวดด้ายขั้วถัก	15	ตร.ม.	106.00	1,590.00			1,590.00	
	- เหล็กแผ่นดำขนาด 0.20x0.20x6 มม.(พร้อมเจาะรู)	4	แผ่น	80.00	320.00			320.00	
	- กรอบประตูเหล็ก	1	ตัว	100.00	100.00			100.00	
	รวม							19,866.56	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายเชิดชาย สิงห์พรหม)

ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ชำนาญการ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวมณฑพร คงคุ้ม)

หัวหน้าสำนักปลัด อบต.วังข่อย

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกิตติพงษ์ ปรากฏทอง)

นายช่างโยธา 3

บัญชีราคากลาง

โครงการวางท่อส่งน้ำดิบเพื่อผลิตน้ำประปา ม.3

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 3 ต.วังข่อย อ.โพธาราม จ.นครสวรรค์

ฝ่าย/งาน ส่วนโยธา

สำนักงาน องค์การบริหารส่วนตำบลวังข่อย

ประมาณการโดย นายกิตติพงษ์ ปรางทอง

เมื่อวันที่

เดือน

ธันวาคม

พ.ศ.

2558

ระยะเวลาดำเนินการ

30

วัน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานระบบสูบน้ำและอุปกรณ์เชื่อมต่อ								
	3.1 ป้อนน้ำ ขนาด 2 แรง พร้อมอุปกรณ์	1	ชุด	9,000.00	9,000.00			9,000.00	
	3.2 ตู้ควบคุมพร้อมอุปกรณ์	1	ชุด	8,000.00	8,000.00			8,000.00	
	3.3 ท่อเหล็กกลม GS ขนาด 3 "	1	ท่อน	1,650.00	1,650.00			1,650.00	
	3.4 ข้อต่อเหล็ก 90 ขนาด 3 "	3	ตัว	200.00	600.00			600.00	
	3.5 หัวกระโหลกทองเหลือง ขนาด 3 "	1	ตัว	850.00	850.00			850.00	
	3.6 เทปพันเกลียว	10	ม้วน	20.00	200.00			200.00	
	รวม							20,300.00	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายเชิดชาย สิงห์พรหม)

ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ชำนาญการ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวเมธพร คงคุ้ม)

หัวหน้าสำนักปลัด อบต.วังข่อย

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกิตติพงษ์ ปรางทอง)

นายช่างโยธา 3

บัญชีราคากลาง

สถานที่ก่อสร้าง

ฝ่าย/งาน ส่วนโยธา

ประมาณการโดย นายกิตติพงษ์ ปรากฏทอง

ระยะเวลาดำเนินการ

โครงการวางท่อส่งน้ำดิบเพื่อผลิตน้ำประปา ม.3

หมู่ที่ 3 ต.วังข่อย อ.โพธาราม จ.นครสวรรค์

สำนักงาน องค์การบริหารส่วนตำบลวังข่อย

เมื่อวันที่ เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2558

30 วัน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานวางท่อส่งน้ำ								
	4.1 งานคอนกรีต								
	- ปูน	4	ถุง	127.00	508.00	-	-	508.00	
	- ทราาย	1	ลบ.ม	350.00	350.00		-	350.00	
	- หิน	0.5	ลบ.ม	439.00	219.50		-	219.50	
	- อิฐบล็อก	150	ก้อน	5.14	771.00		-	771.00	
	ท่อ คสล. ขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม.	190	ท่อน	1,121.00	212,990.00		-	212,990.00	
	รวม							214,838.50	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายเชิดชาย สิงห์พรหม)

ปลัดอำเภอ(จพง.ปล.ชำนาญการ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวเมธพร คงคุ้ม)

หัวหน้าสำนักปลัด อบต.วังข่อย

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกิตติพงษ์ ปรากฏทอง)

นายช่างโยธา 3

บัญชีราคากลาง

โครงการวางท่อส่งน้ำดิบเพื่อผลิตน้ำประปา ม.3

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 3 ต.วังข่อย อ.โพธาราม จ.นครสวรรค์

ฝ่าย/งาน

ส่วนโยธา

สำนักงาน

องค์การบริหารส่วนตำบลวังข่อย

ประมาณการโดย

นายกิตติพงษ์ ปรางทอง

เมื่อวันที่

เดือน

ธันวาคม

พ.ศ.

2558

ระยะเวลาดำเนินการ

30

วัน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
5	งานขยายเขตไฟฟ้าแรงต่ำ								
	5.1 สายไฟพร้อมเดินสายไฟ	1	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	5.2 มิเตอร์ไฟฟ้า ขนาด 5 แอมป์	1	ชุด	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
	5.3 งานไฟฟ้าแสงสว่างพร้อมติดตั้ง	1	ชุด	500.00	500.00		-	500.00	
	5.4 งานไฟฟ้าภายในอาคารพร้อมติดตั้ง	1	ชุด	500.00	500.00		-	500.00	
	5.5 เสาไฟฟ้าแรงต่ำชนิดอัดแรง ขนาด 0.15 x 0.15 เมตร ยาว 6.00 เมตร	1	ต้น	3,500.00	3,500.00		-	3,500.00	
	รวม							10,500.00	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายเชิดชาย สิงห์พรหม)

ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ชำนาญการ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวเมธพร คงคุ้ม)

หัวหน้าสำนักปลัด อบต.วังข่อย

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกิตติพงษ์ ปรางทอง)

นายช่างโยธา 3

สรุปบัญชีราคากลาง

โครงการวางท่อส่งน้ำดิบเพื่อผลิตน้ำประปา ม.3

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 3 ต.วังข่อย อ.ไพศาลี จ.นครสวรรค์

ฝ่าย/งาน

ส่วนโยธา

ประมาณการโดย

นายกิตติพงษ์ ปรางทอง

สำนักงาน

องค์การบริหารส่วนตำบลวังข่อย

ประมาณราคาเมื่อวันที่

ธันวาคม

2558

ระยะเวลาดำเนินการ

30

วัน

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับพื้นที่	-		-	
2	งานอาคารโรงสูบน้ำ	19,866.56		19,866.56	
3	งานระบบสูบน้ำและอุปกรณ์เชื่อมต่อ	20,300.00		20,300.00	
4	งานวางท่อส่งน้ำ	214,838.50		214,838.50	
5	งานขยายเขตไฟฟ้าแรงต่ำ	10,500.00		10,500.00	
6	ค่าจ้างแรงงานราษฎรในหมู่บ้าน				
	จำนวน 12 คนๆละ 300 บาท/วัน				
	จ้างทำงานทั้งหมด 20 วัน	72,000.00		72,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้นประมาณ			337,505.06	
	คิดราคาประเมินเพียง (สามแสนสามหมื่นห้าพันบาทถ้วน)			335,000.00	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายเชิดชาย สิงห์พรหม)

ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ชำนาญการ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวเมธพร คงคุ้ม)

หัวหน้าสำนักปลัด อบต.วังข่อย

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกิตติพงษ์ ปรางทอง)

นายช่างโยธา 3

บัญชีกำหนดราคากลาง

สถานที่ก่อสร้าง

ฝ่าย/งาน ส่วนโยธา

ประมาณการโดย นายกิตติพงษ์ ปรางทอง

ระยะเวลาดำเนินการ

โครงการก่อสร้างศาลาประชาคม หมู่ที่ 4 บ้านหัวพู

หมู่ที่ 4 ต.วังข่อย อ.ไพศาลี จ.นครสวรรค์

เมื่อวันที่

สำนักงาน องค์การบริหารส่วนตำบลวังข่อย

เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2558

60 วัน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างอาคาร + พื้น+ผนัง								
	1.1 ทราขหยาบรองพื้น	7.00	ลบ.ม.	350.00	2,450.00			2,450.00	
	1.2 ปูนซีเมนต์	200.00	ถุง	127.00	25,400.00			25,400.00	
	1.3 ทราขหยาบ	13.00	ลบ.ม.	350.00	4,550.00			4,550.00	
	1.4 หิน	13.00	ลบ.ม.	439.25	5,710.25			5,710.25	
	1.5 เหล็กเสริม RB $\varnothing$ 6 mm	200.00	เส้น	40.00	8,000.00			8,000.00	
	1.6 เหล็กเสริม RB $\varnothing$ 12 mm	50.00	เส้น	170.00	8,500.00			8,500.00	
	1.7 ลวดผูกเหล็ก	50.00	ก.ก	24.00	1,200.00			1,200.00	
	1.8 อีฐบล็อก	1,000.00	ก้อน	5.14	5,140.00			5,140.00	
	1.9 ทราขละเอียด	5.00	ลบ.ม.	490.00	2,450.00			2,450.00	
2	งานหลังคา								
	2.1 เหล็ก C 100X50X20X2.3 มม.	50.00	ท่อน	503.00	25,150.00			25,150.00	
	2.2 เหล็ก C 75X50X20X2.3 มม.	76.00	ท่อน	556.00	42,256.00			42,256.00	
	2.3 หลังคาเหล็ก Metal sheet	260.00	เมตร	127.00	33,020.00			33,020.00	
3	งานสี								
	3.1 สีน้ำพลาสติก	4.00	กระป๋อง	518.00	2,072.00			2,072.00	
								165,898.25	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายเชิดชาย สิงห์พรหม)

ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ชำนาญการ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวเมธพร คงคุ้ม)

หัวหน้าสำนักปลัด อบต.วังข่อย

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกิตติพงษ์ ปรางทอง)

นายช่างโยธา 3

บัญชีกำหนดราคากลาง

โครงการก่อสร้างศาลาประชาคม หมู่ที่ 4 บ้านหัวพู

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 4 ต.วังข่อย อ.ไพศาลี จ.นครสวรรค์

ฝ่าย/งาน ส่วนโยธา

สำนักงาน องค์การบริหารส่วนตำบลวังข่อย

ประมาณการโดย นายกิตติพงษ์ ปรางทอง

เมื่อวันที่

เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2558

ระยะเวลาดำเนินการ

60 วัน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานประตูปาน้ำเหล็กตะแกรง								
	4.1 เหล็กกล่อง ขนาด 1.5"X1.5"	30.00	ท่อน	208.00	6,240.00			6,240.00	
	4.2 ตะแกรงลวดถัก 2"X2"	70.00	ตร.ม.	106.00	7,420.00			7,420.00	
	4.3 ลวดเชื่อม	3.00	กล่อง	280.00	840.00			840.00	
	4.4 สังกะสีนิม	4.00	กระป๋อง	420.00	1,680.00			1,680.00	
5	งานฝ้าเพดาน								
	5.1 ฝ้าเพดานแผ่นยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. โครงคร่าวลูมิเนียม	200.00	ตร.ม.	315.00	63,000.00			63,000.00	
								79,180.00	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเชิดชาย สิงห์พรหม)

(นางสาวเมธพร คงคุ้ม)

(นายกิตติพงษ์ ปรางทอง)

ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ชำนาญการ)

หัวหน้าสำนักปลัด อบต.วังข่อย

นายช่างโยธา 3

สรุปบัญชีกำหนดราคากลาง

โครงการก่อสร้างศาลาประชาคม หมู่ที่ 4 บ้านหัวพู

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 4 ต.วังข่อย อ.ไพศาลี จ.นครสวรรค์

ฝ่าย/งาน

ส่วนโยธา

ประมาณการโดย

นายกิตติพงษ์ ปรางทอง

สำนักงาน

องค์การบริหารส่วนตำบลวังข่อย

ประมาณราคาเมื่อวันที่

ธันวาคม

2558

ระยะเวลาดำเนินการ

60

วัน

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างอาคาร + พื้น+ผนัง	245,078.25		245,078.25	
2	ค่าจ้างแรงงานราษฎรในหมู่บ้าน	90,000.00		90,000.00	รวมค่าแรง
	จำนวน 10 คนๆละ 300 บาท / วัน				ขนย้ายดิน
	จ้างทำงานทั้งหมด 30 วัน				ปรับพื้นที่
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้นประมาณ			335,078.25	
	ราคาประเมินเพียง (สามแสนสามหมื่นห้าพันบาทถ้วน)			335,000.00	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายเชิดชาย สิงห์พรหม)

ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ชำนาญการ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวเมธาพร คงคุ้ม)

หัวหน้าสำนักปลัด อบต.วังข่อย

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกิตติพงษ์ ปรางทอง)

นายช่างโยธา 3

ค่าแรง	จำนวนคน	จำนวนวัน	
300	10	30	90000

บัญชีราคากลาง

สถานที่ก่อสร้าง

ฝ่าย/งาน ส่วนโยธา

ประมาณการโดย นายกิตติพงษ์ ปรางทอง

ระยะเวลาดำเนินการ

โครงการก่อสร้างศาลาธรรมสังเวชวัดหนองสะแกขาว หมู่ที่ 5

หมู่ที่ 5 ต.วังข่อย อ.ไพศาลี จ.นครสวรรค์

สำนักงาน องค์การบริหารส่วนตำบลวังข่อย

เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2558

เมื่อวันที่

60 วัน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างอาคาร + พื้น+ผนัง								
	1.1 ทราซหยาบรองพื้น	10.00	ลบ.ม.	350.00	3,500.00			3,500.00	
	1.2 ปูนซีเมนต์	200.00	ถุง	127.00	25,400.00			25,400.00	
	1.3 ทราซหยาบ	13.00	ลบ.ม.	350.00	4,550.00			4,550.00	
	1.4 หิน	13.00	ลบ.ม.	439.25	5,710.25			5,710.25	
	1.5 เหล็กเสริม RB $\varnothing$ 6 mm	220.00	เส้น	40.00	8,800.00			8,800.00	
	1.6 เหล็กเสริม RB $\varnothing$ 12 mm	60.00	เส้น	170.00	10,200.00			10,200.00	
	1.7 ลวดผูกเหล็ก	50.00	ก.ก	28.51	1,425.50			1,425.50	
2	งานหลังคา								
	2.1 เหล็ก C 100X50X20X2.3 มม.	60.00	ท่อน	462.00	27,720.00			27,720.00	
	2.2 เหล็ก C 75X50X20X2.3 มม.	39.00	ท่อน	556.00	21,684.00			21,684.00	
	2.3 หลังคาเหล็ก Metal sheet	260.00	เมตร	127.00	33,020.00			33,020.00	
3	งานสี								
	3.1 สีน้ำพลาสติก	6.00	กระป๋อง	518.00	3,108.00			3,108.00	
								145,117.75	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายเชิดชาย สิงห์พรหม)

ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ชำนาญการ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวเมธพร คงคุ้ม)

หัวหน้าสำนักปลัด อบต.วังข่อย

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกิตติพงษ์ ปรางทอง)

นายช่างโยธา 3

บัญชีประมาณการ

สถานที่ก่อสร้าง

ฝ่าย/งาน ส่วนโยธา

ประมาณการโดย นายกิตติพงษ์ ปรางทอง

ระยะเวลาดำเนินการ

โครงการก่อสร้างศาลาธรรมสังเวชวัดหนองสะแกยาว หมู่ที่ 5

หมู่ที่ 5 ต.วังข่อย อ.ไพศาลี จ.นครสวรรค์

เมื่อวันที่ 60 วัน

สำนักงาน องค์การบริหารส่วนตำบลวังข่อย

เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานฝ้าเพดาน								
	4.1 ฝ้าเพดานแผ่นยิปซัมบอร์ดโครงเคร่าอลูมิเนียม	160.00	ท่อน	315.00	50,400.00			50,400.00	
5	งานปูกระเบื้อง								
	5.1 ปูกระเบื้อง ขนาด 12"X12"	90.00	ตร.ม.	300.00	27,000.00			27,000.00	
								77,400.00	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายเชิดชาย สิงห์พรหม)

ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ชำนาญการ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวเมธาพร คงคุ้ม)

หัวหน้าสำนักปลัด อบต.วังข่อย

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกิตติพงษ์ ปรางทอง)

นายช่างโยธา 3

สรุปบัญชีราคากลาง

โครงการก่อสร้างศาลาธรรมสังเวชวัดหนองสะแกยาว หมู่ที่ 5

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 5 ต.วังข่อย อ.ไพศาลี จ.นครสวรรค์

ฝ่าย/งาน

ส่วนโยธา

ประมาณการโดย

นายกิตติพงษ์ ปรางทอง

สำนักงาน

องค์การบริหารส่วนตำบลวังข่อย

ประมาณราคาเมื่อวันที่

ธันวาคม

2558

ระยะเวลาดำเนินการ

60

วัน

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน โครงสร้างอาคาร + พื้น+ผนัง	222,517.75		222,517.75	
2	ค่าจ้างแรงงานราษฎรในหมู่บ้าน	117,000.00		117,000.00	รวมค่าแรง
	จำนวน 13 คนๆละ 300 บาท / วัน				ขนย้ายดิน
	จ้างทำงานทั้งหมด 30 วัน				ปรับพื้นที่
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้นประมาณ			339,517.75	
	ราคาประเมินเพียง (สามแสนสามหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)			339,000.00	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายเชิดชาย สิงห์พรหม)

ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ชำนาญการ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวเมธาพร คงคุ้ม)

หัวหน้าสำนักปลัด อบต.วังข่อย

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกิตติพงษ์ ปรางทอง)

นายช่างโยธา 3

ค่าแรง	จำนวนคน	จำนวนวัน	
300	13	30	117000

บัญชีราคากลาง

สถานที่ก่อสร้าง

ฝ่าย/งาน ส่วนโยธา

ประมาณการโดย นายกิตติพงษ์ ปรางทอง

ระยะเวลาดำเนินการ

โครงการก่อสร้างศาลาธรรมสังเวชวัดชัยสมบุญ หมู่ที่ 6

หมู่ที่ 6 ต.วังข่อย อ.ไพศาลี จ.นครสวรรค์

สำนักงาน องค์การบริหารส่วนตำบลวังข่อย

เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2558

เมื่อวันที่

60 วัน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างอาคาร + พื้น+ผนัง								
	1.1 ทราซหยาบรองพื้น	7.00	ลบ.ม.	350.00	2,450.00			2,450.00	
	1.2 ปูนซีเมนต์	200.00	ถุง	127.00	25,400.00			25,400.00	
	1.3 ทราซหยาบ	13.00	ลบ.ม.	350.00	4,550.00			4,550.00	
	1.4 หิน	13.00	ลบ.ม.	439.25	5,710.25			5,710.25	
	1.5 เหล็กเสริม RB $\varnothing$ 6 mm	200.00	เส้น	40.00	8,000.00			8,000.00	
	1.6 เหล็กเสริม RB $\varnothing$ 12 mm	50.00	เส้น	170.00	8,500.00			8,500.00	
	1.7 ลวดผูกเหล็ก	50.00	ก.ก	24.00	1,200.00			1,200.00	
2	งานหลังคา								
	2.1 เหล็ก C 100X50X20X2.3 มม.	60.00	ท่อน	462.00	27,720.00			27,720.00	
	2.2 เหล็ก C 75X50X20X2.3 มม.	40.00	ท่อน	556.00	22,240.00			22,240.00	
	2.3 หลังคาเหล็ก Metal sheet	260.00	เมตร	127.00	33,020.00			33,020.00	
3	งานสี								
	3.1 สีน้ำพลาสติก	4.00	กระป๋อง	518.00	2,072.00			2,072.00	
								140,862.25	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายเชิดชาย สิงห์พรหม)

ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ชำนาญการ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวเมธพร คงคุ้ม)

หัวหน้าสำนักปลัด อบต.วังข่อย

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกิตติพงษ์ ปรางทอง)

นายช่างโยธา 3

แบบ ปร.4

บัญชีราคากลาง

โครงการก่อสร้างศาลาธรรมสังเวชวัดชัยสมบุญ หมู่ที่ 6

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 6 ต.วังข่อย อ.ไพศาลี จ.นครสวรรค์

ฝ่าย/งาน ส่วนโยธา

สำนักงาน องค์การบริหารส่วนตำบลวังข่อย

ประมาณการโดย นายกิตติพงษ์ ปรางทอง

เมื่อวันที่

เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2558

ระยะเวลาดำเนินการ

60 วัน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานฝ้าเพดาน								
	4.1 ฝ้าเพดานแผ่นยิปซัมบอร์ดโครงเคร่าอลูมิเนียม	160.00	ท่อน	315.00	50,400.00			50,400.00	
5	งานปูกระเบื้อง								
	5.1 ปูกระเบื้อง ขนาด 12"X12"	90.00	ตร.ม.	300.00	27,000.00			27,000.00	
								77,400.00	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายเชิดชาย สิงห์พรหม)

ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ชำนาญการ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวเมธาพร คงคุ้ม)

หัวหน้าสำนักปลัด อบต.วังข่อย

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกิตติพงษ์ ปรางทอง)

นายช่างโยธา 3

สรุปบัญชีราคากลาง

โครงการก่อสร้างศาลาธรรมสังเวชวัดชัยสมบุญ หมู่ที่ 6

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 6 ต.วังข่อย อ.ไพศาลี จ.นครสวรรค์

ฝ่าย/งาน

ส่วนโยธา

ประมาณการโดย

นายกิตติพงษ์ ปรางทอง

สำนักงาน

องค์การบริหารส่วนตำบลวังข่อย

ประมาณราคาเมื่อวันที่

ธันวาคม

2558

ระยะเวลาดำเนินการ

60

วัน

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน โครงสร้างอาคาร + พื้น+ผนัง	218,262.25		218,262.25	
2	ค่าจ้างแรงงานราษฎรในหมู่บ้าน	117,000.00		117,000.00	รวมค่าแรง
	จำนวน 13 คนๆละ 300 บาท / วัน				ขนย้ายดิน
	จ้างทำงานทั้งหมด 30 วัน				ปรับพื้นที่
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้นประมาณ			335,262.25	
	ราคาประเมินเพียง (สามแสนสามหมื่นห้าพันบาทถ้วน)			335,000.00	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายเชิดชาย สิงห์พรหม)

ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ชำนาญการ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวเมธาพร คงคุ้ม)

หัวหน้าสำนักปลัด อบต.วังข่อย

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกิตติพงษ์ ปรางทอง)

นายช่างโยธา 3

ค่าแรง	จำนวนคน	จำนวนวัน	
300	13	30	117000

บัญชีราคากลาง

สถานที่ก่อสร้าง

ฝ่าย/งาน ส่วนโยธา

ประมาณการโดย นายกิตติพงษ์ ปรางทอง

ระยะเวลาดำเนินการ

โครงการก่อสร้างถนน คสล. หมู่ที่ 7 ต.วังข่อย

หมู่ที่ 7 ต.วังข่อย อ.ไพศาลี จ.นครสวรรค์

เมื่อวันที่ 60 วัน

สำนักงาน องค์การบริหารส่วนตำบลวังข่อย

เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับพื้นที่	1.00	งาน						
2	งานคอนกรีต								
	2.1 ทราฮายาบรองพื้น	36.00	ลบ.ม.	350.00	12,600.00			12,600.00	
	2.2 ปูนซีเมนต์	460.00	ถุง	127.00	58,420.00			58,420.00	
	2.3 ทราฮายาบ	36.00	ลบ.ม.	350.00	12,600.00			12,600.00	
	2.4 หิน	75.00	ลบ.ม.	439.00	32,925.00			32,925.00	
	2.5 เหล็กเสริม RB Ø 6 mm	475.00	เส้น	40.00	19,000.00			19,000.00	
	2.6 เหล็กเสริม RB Ø 15 mm	20.00	เส้น	170.00	3,400.00			3,400.00	
	2.7 ลวดผูกเหล็ก	30.00	ก.ก	24.00	720.00			720.00	
	รวม							139,665.00	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายเชิดชาย สิงห์พรหม)
ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ชำนาญการ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางสาวเมธพร คงคุ้ม)
หัวหน้าสำนักปลัด อบต.วังข่อย

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายกิตติพงษ์ ปรางทอง)
นายช่างโยธา 3

ก	ย	น
2.5	190	0.15
		71.25

ปูน	หิน	ทราย
456	71.25	35.625
เหล็ก		
	475	

สรุปบัญชีราคากลาง

โครงการก่อสร้างถนน คสล. หมู่ที่ 7 ต.วังข่อย

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 7 ต.วังข่อย อ.ไพศาลี จ.นครสวรรค์

ฝ่าย/งาน

ส่วนโยธา

ประมาณการโดย

นายกิตติพงษ์ ปรางทอง

สำนักงาน

องค์การบริหารส่วนตำบลวังข่อย

ประมาณราคาเมื่อวันที่

ธันวาคม

2558

ระยะเวลาดำเนินการ

60

วัน

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานคอนกรีต	139,665.00		139,665.00	
2	ค่าจ้างแรงงานราษฎรในหมู่บ้าน				
	จำนวน 15 คนๆละ 300 บาท/วัน				
	จ้างทำงานทั้งหมด 19 วัน	85,500.00		85,500.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้นประมาณ			225,165.00	
	คิดราคาประเมินเพียง (สองแสนสองหมื่นห้าพันบาทถ้วน)			225,000.00	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายเชิดชาย สิงห์พรหม)

ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ชำนาญการ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวเมธพร คงคุ้ม)

หัวหน้าสำนักปลัด อบต.วังข่อย

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกิตติพงษ์ ปรางทอง)

นายช่างโยธา 3

15

300

19

บัญชีราคากลาง

สถานที่ก่อสร้าง

ฝ่าย/งาน ส่วนโยธา

ประมาณการโดย นายกิตติพงษ์ ปรางทอง

ระยะเวลาดำเนินการ

โครงการเทศบาล คสล. วัดพุไธ้(เพิ่มเติม) หมู่ที่ 7 ต.วังข่อย อ.ไพศาลี จ.นครสวรรค์

วัดพุไธ้ หมู่ที่ 7

สำนักงาน องค์การบริหารส่วนตำบลวังข่อย

เมื่อวันที่

เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2558

60 วัน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับพื้นที่	1.00	งาน						
2	งานคอนกรีต								
	2.1 ทราฮายบรองพื้น	13.00	ลบ.ม.	350.00	4,550.00			4,550.00	
	2.2 ปูนซีเมนต์	167.00	ถุง	127.00	21,209.00			21,209.00	
	2.3 ทราฮายบ	13.00	ลบ.ม.	350.00	4,550.00			4,550.00	
	2.4 หิน	26.00	ลบ.ม.	439.25	11,420.50			11,420.50	
	2.5 เหล็กเสริม RB Ø 6 mm	260.00	เส้น	40.00	10,400.00			10,400.00	
	2.6 ลวดผูกเหล็ก	30.00	ก.ก	24.00	720.00			720.00	
	2.7 ไม้แบบ	2.65	ลบ.ฟ.	411.00	1,089.15			1,089.15	
	รวม							53,938.65	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายเชิดชาย สิงห์พรหม)

ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ชำนาญการ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวเมธพร คงคุ้ม)

หัวหน้าสำนักปลัด อบต.วังข่อย

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกิตติพงษ์ ปรางทอง)

นายช่างโยธา 3

ก	ย	น
13	20	0.1
		26

สรุปบัญชีราคากลาง

โครงการเทศบาล คสล. วัดพุพัง(เพิ่มเติม) หมู่ที่ 7 ต.วังข่อย อ.ไพศาลี จ.นครสวรรค์

สถานที่ก่อสร้าง วัดพุพัง หมู่ที่ 7

ฝ่าย/งาน ส่วนโยธา

ประมาณการโดย นายกิตติพงษ์ ปรางทอง

สำนักงาน องค์การบริหารส่วนตำบลวังข่อย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ ธันวาคม 2558

ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานคอนกรีต	53,938.65		53,938.65	
2	ค่าจ้างแรงงานราษฎรในหมู่บ้าน				
	จำนวน 13 คนๆละ 300 บาท/วัน				
	จ้างทำงานทั้งหมด 15 วัน	58,500.00		58,500.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้นประมาณ			112,438.65	
	คิดราคาประเมินเพียง (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน)			110,000.00	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายเชิดชาย สิงห์พรหม)

ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ชำนาญการ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวมณฑพร คงคุ้ม)

หัวหน้าสำนักปลัด อบต.วังข่อย

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกิตติพงษ์ ปรางทอง)

นายช่างโยธา 3

13

300

15

บัญชีราคากลาง

สถานที่ก่อสร้าง

ฝ่าย/งาน ส่วนโยธา

ประมาณการโดย นายกิตติพงษ์ ปรางทอง

ระยะเวลาดำเนินการ

โครงการปรับปรุงซ่อมแซมศาลาประชาคม หมู่ที่ 8

หมู่ที่ 8 ต.วังข่อย อ.ไพศาลี จ.นครสวรรค์

เมื่อวันที่

สำนักงาน องค์การบริหารส่วนตำบลวังข่อย

เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2558

60 วัน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานคอนกรีต								
	1.1 ทราดยาบรองพื้น	15.00	ลบ.ม.	350.00	5,250.00			5,250.00	
	1.2 ปูนซีเมนต์	250.00	ถุง	127.00	31,750.00			31,750.00	
	1.3 ทราดยาบ	15.00	ลบ.ม.	350.00	5,250.00			5,250.00	
	1.4 หิน	30.00	ลบ.ม.	439.25	13,177.50			13,177.50	
	1.5 เหล็กเสริม RB $\varnothing$ 6 mm	250.00	เส้น	40.00	10,000.00			10,000.00	
	1.6 ลวดผูกเหล็ก	30.00	ก.ก	24.00	720.00			720.00	
	1.7 ไม้แบบ	12.00	ลบ.ฟ.	411.00	4,932.00			4,932.00	
	รวม							71,079.50	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายเชิดชาย สิงห์พรหม)

ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ชำนาญการ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวเมธพร คงคุ้ม)

หัวหน้าสำนักปลัด อบต.วังข่อย

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกิตติพงษ์ ปรางทอง)

นายช่างโยธา 3

บัญชีราคากลาง
สถานที่ก่อสร้าง

โครงการปรับปรุงซ่อมแซมศาลาประชาคม หมู่ที่ 8
หมู่ที่ 8 ต.วังข่อย อ.ไพศาลี จ.นครสวรรค์

ฝ่าย/งาน ส่วนโยธา

สำนักงาน องค์การบริหารส่วนตำบลวังข่อย

ประมาณการโดย นายกิตติพงษ์ ปรางทอง

เมื่อวันที่

เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2558

ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานปูกระเบื้องพื้น								
	2.1 กระเบื้องปูพื้นขนาด 12"X12"	128.00	ตร.ม.	300.00	38,400.00		-	38,400.00	
	2.2 ปูนซีเมนต์ผสม	55.00	ถุง	127.00	6,985.00			6,985.00	
	2.3 ทราซหยาบ	5.00	ลบ.ม.	350.00	1,750.00			1,750.00	
	2.4 ปูนยาแนว	10.00	ถุง	95.00	950.00			950.00	
	รวม							48,085.00	
3	งานฝ้าเพดาน								
	3.1 แผ่นยิบซัมบอร์ด ขนาด 1.20 X2.40 ม.หนา 9 มม.	98.00	แผ่น	257.00	25,186.00	-	-	25,186.00	
	3.2 โครงเคร่า C-line	520.00	เส้น	48.00	24,960.00	-	-	24,960.00	
	3.3 ฉากอลูมิเนียม	115.00	เส้น	65.00	7,475.00	-	-	7,475.00	
	3.4 สกรุด้ายยี่สิบ	40.00	กล่อง	120.00	4,800.00	-	-	4,800.00	
	3.5 ฝ้าดิบ	40.00	ม้วน	15.00	600.00	-	-	600.00	
	3.6 ปูนฉาบยิบซัม	20.00	ถุง	57.00	1,140.00	-	-	1,140.00	
	3.7 สีน้ำพลาสติก	10.00	กระป๋อง	350.00	3,500.00	-	-	3,500.00	
								67,661.00	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายเชิดชาย สิงห์พรหม)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางสาวมณฑพร คงคุ้ม)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายกิตติพงษ์ ปรางทอง)

ก	ย	น
8	16	0.1
		12.8

ก	ย	น
8	16	0.1
		12.8

สรุปบัญชีราคากลาง

โครงการปรับปรุงซ่อมแซมศาลาประชาคม หมู่ที่ 8

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 8 ต.วังข่อย อ.ไพศาลี จ.นครสวรรค์

ฝ่าย/งาน

ส่วนโยธา

ประมาณการโดย

นายกิตติพงษ์ ปรางทอง

สำนักงาน

องค์การบริหารส่วนตำบลวังข่อย

ประมาณราคาเมื่อวันที่

ธันวาคม

2558

ระยะเวลาดำเนินการ

60

วัน

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานคอนกรีต	71,079.50		71,079.50	
2	งานปูกระเบื้องพื้น	48,085.00		48,085.00	
3	งานฝ้าเพดาน	67,661.00		67,661.00	
4	ค่าจ้างแรงงานราษฎรในหมู่บ้าน				รวมค่าแรงงาน
	จำนวน 10 คนๆละ 300 บาท/วัน				ขนย้ายดิน
	จ้างทำงานทั้งหมด 45 วัน	162,000.00		162,000.00	ปรับพื้นที่
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้นประมาณ			348,825.50	
	คิดราคาประเมินเพียง (สามแสนสามหมื่นสามพันบาทถ้วน)			333,000.00	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายเชิดชาย สิงห์พรหม)

ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ชำนาญการ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวเมธพร คงคุ้ม)

หัวหน้าสำนักปลัด อบต.วังข่อย

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกิตติพงษ์ ปรางทอง)

นายช่างโยธา 3

12

300

45

บัญชีราคากลาง

สถานที่ก่อสร้าง

ฝ่าย/งาน ส่วนโยธา

ประมาณการโดย นายกิตติพงษ์ ปรางทอง

ระยะเวลาดำเนินการ

โครงการก่อสร้างลานเอนกประสงค์ คสล. หมู่ที่ 9

หมู่ที่ 9 ต.วังข่อย อ.ไพศาลี จ.นครสวรรค์

เมื่อวันที่ 60 วัน

สำนักงาน องค์การบริหารส่วนตำบลวังข่อย

เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับพื้นที่	1.00	งาน						
2	งานคอนกรีต								
	2.1 ทราหยาบรองพื้น	30.00	ลบ.ม.	350.00	10,500.00			10,500.00	
	2.2 ปูนซีเมนต์	350.00	ถุง	127.00	44,450.00			44,450.00	
	2.3 ทราหยาบ	26.00	ลบ.ม.	350.00	9,100.00			9,100.00	
	2.4 หิน	52.00	ลบ.ม.	439.25	22,841.00			22,841.00	
	2.5 เหล็กเสริม RB Ø 6 mm	520.00	เส้น	40.00	20,800.00			20,800.00	
	2.6 ลวดผูกเหล็ก	60.00	ก.ก	24.00	1,440.00			1,440.00	
	2.7 ไม้แบบ	2.65	ลบ.ฟ.	411.00	1,089.15			1,089.15	
	รวม							110,220.15	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายเชิดชาย สิงห์พรหม)
ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ชำนาญการ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางสาวเมธพร คงคุ้ม)
หัวหน้าสำนักปลัด อบต.วังข่อย

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายกิตติพงษ์ ปรางทอง)
นายช่างโยธา 3

ก	ย	น
13	20	0.1
		26

สรุปบัญชีราคากลาง

สถานที่ก่อสร้าง

ฝ่าย/งาน

ประมาณการโดย

นายกิตติพงษ์ ปรางทอง

สำนักงาน

องค์การบริหารส่วนตำบลวังข่อย

ประมาณราคาเมื่อวันที่

ธันวาคม

2558

ระยะเวลาดำเนินการ

60

วัน

โครงการก่อสร้างลานเอนกประสงค์ คสล. หมู่ที่ 9

หมู่ที่ 9 ต.วังข่อย อ.ไพศาลี จ.นครสวรรค์

ส่วนโยธา

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานคอนกรีต	110,220.15		110,220.15	
2	ค่าจ้างแรงงานราษฎรในหมู่บ้าน				
	จำนวน 9 คนๆละ 300 บาท/วัน				
	จ้างทำงานทั้งหมด 30 วัน	27,000.00		27,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้นประมาณ			137,220.15	
	คิดราคาประเมินเพียง (หนึ่งแสนสามหมื่นห้าพันบาทถ้วน)			135,000.00	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายเชิดชาย สิงห์พรหม)

ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ชำนาญการ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวเมธพร คงคุ้ม)

หัวหน้าสำนักปลัด อบต.วังข่อย

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกิตติพงษ์ ปรางทอง)

นายช่างโยธา 3

9 300 10

บัญชีราคากลาง

สถานที่ก่อสร้าง

ฝ่าย/งาน ส่วนโยธา

ประมาณการโดย นายกิตติพงษ์ ปรางทอง

ระยะเวลาดำเนินการ

โครงการต่อเติมศาลาประชาคม หมู่ที่ 9 ต.วังข่อย อ.ไพศาลี จ.นครสวรรค์

หมู่ที่ 9 ต.วังข่อย อ.ไพศาลี จ.นครสวรรค์

สำนักงาน องค์การบริหารส่วนตำบลวังข่อย

เมื่อวันที่ เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2558

วัน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานหลังคา								
	-หลังคา Metal sheet	360.00	เมตร	127.00	45,720.00			45,720.00	
	- ตะปูเกลียวยึดกระเบื้อง ขนาด 4 นิ้ว	400.00	ตัว	3.00	1,200.00			1,200.00	
	- ครอบสัน	20.00	เมตร	50.00	1,000.00			1,000.00	
	- ครอบข้าง	40.00	เมตร	44.00	1,760.00			1,760.00	
	รวม							49,680.00	
2	งานทาสี								
	- สีน้ำอคริลิก	5.00	ถัง	710.00	3,550.00			3,550.00	
	รวม							3,550.00	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายเชิดชาย สิงห์พรหม)

ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ชำนาญการ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวเมธพร คงคุ้ม)

หัวหน้าสำนักปลัด อบต.วังข่อย

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกิตติพงษ์ ปรางทอง)

นายช่างโยธา 3

บัญชีราคากลาง

สถานที่ก่อสร้าง

ฝ่าย/งาน ส่วนโยธา

ประมาณการโดย นายกิตติพงษ์ ปรางทอง

ระยะเวลาดำเนินการ

โครงการต่อเติมศาลาประชาคม หมู่ที่ 9 ต.วังข่อย อ.ไพศาลี จ.นครสวรรค์

หมู่ที่ 9 ต.วังข่อย อ.ไพศาลี จ.นครสวรรค์

สำนักงาน องค์การบริหารส่วนตำบลวังข่อย

เมื่อวันที่ เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2558

วัน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานตะแกรงเหล็ก								
	- เหล็กกล่องขนาด 1.5 x 1.5 นิ้ว ยาว 6.00 เมตร	30.00	ท่อน	208.00	6,240.00		-	6,240.00	
	- ลวดตาข่าย ขนาด 1.5 นิ้ว	80.00	ตร.ม	106.00	8,480.00			8,480.00	
	- ลวดเชื่อม	3.00	กล่อง	240.00	720.00			720.00	
	รวม							14,720.00	
4	งานพื้น - ผนัง								
	- อิฐบล็อก	400.00	ก้อน	5.14	2,056.00			2,056.00	
	- ปูน	30.00	ถุง	127.00	3,810.00			3,810.00	
	- ทราชยาบ	6.00	ลบ.ม.	350.00	2,100.00			2,100.00	
	- หินข่อย	13.00	ลบ.ม.	439.00	5,707.00			5,707.00	
	- ทราชละเอียด	5.00	ลบ.ม.	490.00	2,450.00			2,450.00	
	รวม							16,123.00	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายเชิดชาย สิงห์พรหม)

ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ชำนาญการ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวเมธพร คงคุ้ม)

หัวหน้าสำนักปลัด อบต.วังข่อย

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกิตติพงษ์ ปรางทอง)

นายช่างโยธา 3

บัญชีราคากลาง

สถานที่ก่อสร้าง

ฝ่าย/งาน ส่วนโยธา

ประมาณการโดย นายกิตติพงษ์ ปรางทอง

ระยะเวลาดำเนินการ

โครงการต่อเติมศาลาประชาคม หมู่ที่ 9 ต.วังข่อย อ.ไพศาลี จ.นครสวรรค์

หมู่ที่ 9 ต.วังข่อย อ.ไพศาลี จ.นครสวรรค์

สำนักงาน องค์การบริหารส่วนตำบลวังข่อย

เมื่อวันที่ เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2558

วัน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
5	งานเทพื้น คสล.								
	- ทราหยาบรองพื้น	5.00	ลบ.ม.	350.00	1,750.00			1,750.00	
	- ปูนซีเมนต์	50.00	ถุง	127.00	6,350.00			6,350.00	
	- ทราหยาบ	15.00	ลบ.ม.	350.00	5,250.00			5,250.00	
	- หิน	15.00	ลบ.ม.	439.25	6,588.75			6,588.75	
	- เหล็กเสริม RB $\varnothing$ 6 mm	50.00	เส้น	40.00	2,000.00			2,000.00	
	- เหล็กเสริม RB $\varnothing$ 12 mm	15.00	เส้น	170.00	2,550.00			2,550.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	10.00	ก.ก	24.00	240.00			240.00	
	- ไม้แบบ	2.50	ลบ.ฟ.	411.00	1,027.50			1,027.50	
	รวม							25,756.25	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายเชิดชาย สิงห์พรหม)

ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ชำนาญการ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวเมธพร คงคุ้ม)

หัวหน้าสำนักปลัด อบต.วังข่อย

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกิตติพงษ์ ปรางทอง)

นายช่างโยธา 3

ก	ย	น
8	13	0.1
		10.4

ก	ย	น
8	13	0.1
		10.4

ก	ย	น
8	13	0.1
		10.4

สรุปบัญชีราคากลาง

โครงการต่อเติมศาลาประชาคม หมู่ที่ 9 ต.วังข่อย อ.ไพศาลี จ.นครสวรรค์

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 9 ต.วังข่อย อ.ไพศาลี จ.นครสวรรค์

ฝ่าย/งาน

ส่วนโยธา

ประมาณการโดย

นายกิตติพงษ์ ปรางทอง

สำนักงาน

องค์การบริหารส่วนตำบลวังข่อย

ประมาณราคาเมื่อวันที่

ธันวาคม

2558

ระยะเวลาดำเนินการ

วัน

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานหลังคา	49,680.00		49,680.00	
2	งานทาสี	3,550.00		3,550.00	
3	งานตะแกรงเหล็ก	14,720.00		14,720.00	
4	งานพื้น - ผนัง	16,123.00		16,123.00	
5	งานเทพื้น คสล.	26,724.35		26,724.35	
6	ค่าจ้างแรงงานราษฎรในหมู่บ้าน				รวมงานขนดิน
	จำนวน 10 คนๆละ 300 บาท/วัน				ถมปรับพื้นที่
	จ้างทำงานทั้งหมด 30 วัน	90,000.00		90,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้นประมาณ			200,797.35	
	คิดราคาประเมินเพียง (สองแสนบาทถ้วน)			200,000.00	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายเชิดชาย สิงห์พรหม)

ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ชำนาญการ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวเมธพร คงคุ้ม)

หัวหน้าสำนักปลัด อบต.วังข่อย

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกิตติพงษ์ ปรางทอง)

นายช่างโยธา 3

10 300 30

บัญชีราคากลาง

สถานที่ก่อสร้าง

ฝ่าย/งาน ส่วนโยธา

ประมาณการโดย นายกิตติพงษ์ ปรากฏทอง

ระยะเวลาดำเนินการ

โครงการก่อสร้างศูนย์การประชุมข้อมูลหมู่บ้าน หมู่ที่ 10

หมู่ที่ 10 ต.วังข่อย อ.ไพศาลี จ.นครสวรรค์

เมื่อวันที่

สำนักงาน

องค์การบริหารส่วนตำบลวังข่อย

เดือน

ธันวาคม

พ.ศ.

2558

60 วัน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างอาคาร + พื้น+ผนัง								
	1.1 ทราขหยาบรองพื้น	7.00	ลบ.ม.	350.00	2,450.00			2,450.00	
	1.2 ปูนซีเมนต์	200.00	ถุง	127.00	25,400.00			25,400.00	
	1.3 ทราขหยาบ	13.00	ลบ.ม.	350.00	4,550.00			4,550.00	
	1.4 หิน	13.00	ลบ.ม.	439.25	5,710.25			5,710.25	
	1.5 เหล็กเสริม RB $\varnothing$ 6 mm	200.00	เส้น	40.00	8,000.00			8,000.00	
	1.6 เหล็กเสริม RB $\varnothing$ 12 mm	50.00	เส้น	170.00	8,500.00			8,500.00	
	1.7 ลวดผูกเหล็ก	50.00	ก.ก	24.00	1,200.00			1,200.00	
	1.8 อิฐบล็อก	1,000.00	ก้อน	5.14	5,140.00			5,140.00	
	1.9 ทราขละเอียด	5.00	ลบ.ม.	490.00	2,450.00			2,450.00	
2	งานหลังคา								
	2.1 เหล็ก C 100X50X20X2.3 มม.	50.00	ท่อน	462.00	23,100.00			23,100.00	
	2.2 เหล็ก C 75X50X20X2.3 มม.	40.00	ท่อน	556.00	22,240.00			22,240.00	
	2.3 หลังคาเหล็ก Metal sheet	260.00	เมตร	127.00	33,020.00			33,020.00	
3	งานสี								
	3.1 สีน้ำพลาสติก	4.00	กระป๋อง	518.00	2,072.00			2,072.00	
								143,832.25	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายเชิดชาย สิงห์พรหม)

ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ชำนาญการ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวเมธพร คงคุ้ม)

หัวหน้าสำนักปลัด อบต.วังข่อย

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกิตติพงษ์ ปรากฏทอง)

นายช่างโยธา 3

บัญชีราคากลาง

สถานที่ก่อสร้าง

ฝ่าย/งาน ส่วนโยธา

ประมาณการโดย นายกิตติพงษ์ ปรางทอง

ระยะเวลาดำเนินการ

โครงการก่อสร้างศูนย์การประชุมข้อมูลหมู่บ้าน หมู่ที่ 10

หมู่ที่ 10 ต.วังข่อย อ.ไพศาลี จ.นครสวรรค์

60 วัน

สำนักงาน องค์การบริหารส่วนตำบลวังข่อย

เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานประตู+ผนังเหล็กตะแกรง								
	4.1 เหล็กกล่อง ขนาด 1.5"X1.5"	30.00	ท่อน	208.00	6,240.00			6,240.00	
	4.2 ตะแกรงลวดถัก 2"X2"	70.00	ตร.ม.	106.00	7,420.00			7,420.00	
	4.3 ลวดเชื่อม	3.00	กล่อง	280.00	840.00			840.00	
	4.4 สังกะสีนิม	4.00	กระป๋อง	420.00	1,680.00			1,680.00	
5	งานฝ้าเพดาน								
	5.1 ฝ้าเพดานแผ่นยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. โครงคร่าวลูมิเนียม	141.00	ตร.ม.	315.00	44,415.00			44,415.00	
								60,595.00	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายเชิดชาย สิงห์พรหม)

ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ชำนาญการ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวเมธพร ลงคุ้ม)

หัวหน้าสำนักปลัด อบต.วังข่อย

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกิตติพงษ์ ปรางทอง)

นายช่างโยธา 3

สรุปบัญชีกำหนดราคากลาง

โครงการก่อสร้างศูนย์การประชุมข้อมูลหมู่บ้าน หมู่ที่ 10

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 10 ต.วังข่อย อ.ไพศาลี จ.นครสวรรค์

ฝ่าย/งาน

ส่วนโยธา

ประมาณการโดย

นายกิตติพงษ์ ปรางทอง

สำนักงาน

องค์การบริหารส่วนตำบลวังข่อย

ประมาณราคาเมื่อวันที่

ธันวาคม

2558

ระยะเวลาดำเนินการ

60

วัน

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างอาคาร + พื้น+ผนัง	204,427.25		204,427.25	
2	ค่าจ้างแรงงานราษฎรในหมู่บ้าน	135,000.00		135,000.00	รวมค่าแรง
	จำนวน 15 คนๆละ 300 บาท / วัน				ขนย้ายดิน
	จ้างทำงานทั้งหมด 30 วัน				ปรับพื้นที่
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้นประมาณ			339,427.25	
	ราคาประเมินเพียง (สามแสนสามหมื่นห้าพันบาทถ้วน)			335,000.00	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายเชิดชาย สิงห์พรหม)

ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ชำนาญการ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวเมธาพร คงคุ้ม)

หัวหน้าสำนักปลัด อบต.วังข่อย

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกิตติพงษ์ ปรางทอง)

นายช่างโยธา 3

ค่าแรง	จำนวนคน	จำนวนวัน	
300	15	30	135000

บัญชีราคากลาง

สถานที่ก่อสร้าง

ฝ่าย/งาน ส่วนโยธา

ประมาณการโดย นายกิตติพงษ์ ปรางทอง

ระยะเวลาดำเนินการ

โครงการปรับปรุงศาลาประชาคมหมู่บ้าน หมู่ที่ 11

หมู่ที่ 11 ต.วังข่อย อ.ไพศาลี จ.นครสวรรค์

เมื่อวันที่

สำนักงาน องค์การบริหารส่วนตำบลวังข่อย

เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2558

60 วัน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปูกระเบื้องพื้นอาคาร								
	- กระเบื้องปูพื้นเซรามิก ขนาด 12"X12"	200.00	ตร.ม.	145.00	29,000.00			29,000.00	
	- ปูนซีเมนต์	50.00	ถุง	127.00	6,350.00			6,350.00	
	- ทราชหยาบ	6.00	ลบ.ม.	350.00	2,100.00			2,100.00	
	- ปูนยาแนว	20.00	ถุง	95.00	1,900.00			1,900.00	
	รวม							37,450.00	
2	งานผนังกระจกกรอบบานอลูมิเนียม								
	- ผนังกระจกกรอบบานอลูมิเนียมขนาด 2.80X3.50 ม.	6.00	บาน	25,000.00	150,000.00			150,000.00	
	- ผนังกระจกกรอบบานอลูมิเนียมขนาด 2.80X3.00 ม.	2.00	บาน	22,000.00	44,000.00			44,000.00	
	รวม							194,000.00	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายเชิดชาย สิงห์พรหม)

ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ชำนาญการ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวเมธพร คงคุ้ม)

หัวหน้าสำนักปลัด อบต.วังข่อย

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกิตติพงษ์ ปรางทอง)

นายช่างโยธา 3

บัญชีราคากลาง

สถานที่ก่อสร้าง

ฝ่าย/งาน ส่วนโยธา

ประมาณการโดย นายกิตติพงษ์ ปรางทอง

ระยะเวลาดำเนินการ

โครงการปรับปรุงศาลาประชาคมหมู่บ้าน หมู่ที่ 11

หมู่ที่ 11 ต.วังข่อย อ.ไพศาลี จ.นครสวรรค์

สำนักงาน องค์การบริหารส่วนตำบลวังข่อย

เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2558

เมื่อวันที่

60 วัน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานห้องน้ำ - ส้วม								
	- ปูนซีเมนต์	20.00	ถุง	127.00	2,540.00			2,540.00	
	- ทราขยหยาบ	3.00	ลบ.ม.	350.00	1,050.00			1,050.00	
	- หินย่อย	2.00	ลบ.ม.	439.00	878.00			878.00	
	- อิฐบล็อก	150.00	ก้อน	5.14	771.00			771.00	
	- ประตูบาน PVC ขนาด 0.70X1.80 ม.	1.00	ชุด	1,600.00	1,600.00			1,600.00	
	- โถส้วมแบบนั่งของราดน้ำ	1.00	ชุด	950.00	950.00			950.00	
	- เหล็กC ขนาด 1 1/2" X 3"	5.00	ท่อน	462.00	2,310.00			2,310.00	
	- กระเบื้องลอนคู่	20.00	แผ่น	50.00	1,000.00			1,000.00	
	- สีนํ้าพลาสติก	2.00	กระป๋อง	518.00	1,036.00			1,036.00	
	รวม							12,135.00	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายเชิดชาย สิงห์พรม)

ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ชำนาญการ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวเมธพร คงคุ้ม)

หัวหน้าสำนักปลัด อบต.วังข่อย

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกิตติพงษ์ ปรางทอง)

นายช่างโยธา 3

ก	ย	น
8	13	0.1
		10.4

ก	ย	น
2	18.5	0.1
		3.7

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการปรับปรุงศาลาประชาคมหมู่บ้าน หมู่ที่ 11

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 11 ต.วังข่อย อ.ไพศาลี จ.นครสวรรค์

ฝ่าย/งาน

ส่วนโยธา

ประมาณการโดย

นายกิตติพงษ์ ปรางทอง

สำนักงาน

องค์การบริหารส่วนตำบลวังข่อย

ประมาณราคาเมื่อวันที่

ธันวาคม

2558

ระยะเวลาดำเนินการ

60

วัน

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปูกระเบื้องพื้นอาคาร	37,450.00		37,450.00	
2	งานผนังกระจกกรอบบานอลูมิเนียม	194,000.00		194,000.00	
3	งานห้องน้ำ - ส้วม	12,135.00		12,135.00	
4	- โถส้วมแบบนั่งของราดน้ำ	-		-	
5	ค่าจ้างแรงงานราษฎรในหมู่บ้าน				รวมค่าแรงงาน
	จำนวน 14 คนๆละ 300 บาท/วัน				ขณดินถม
	จ้างทำงานทั้งหมด 30 วัน	90,000.00		90,000.00	ปรับพื้นที่
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้นประมาณ			333,585.00	
	คิดราคาประเมินเพียง (สามแสนสามหมื่นสามพันบาทถ้วน)			333,000.00	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายเชิดชาย สิงห์พรหม)

ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ชำนาญการ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวเมธพร คงคุ้ม)

หัวหน้าสำนักปลัด อบต.วังข่อย

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกิตติพงษ์ ปรางทอง)

นายช่างโยธา 3

10.00	300	30
-------	-----	----